【ＦＡＸ　０４３－２２７－３０８２】
平成29年　　月　　日
千葉市民活動フェスタフェスタ実行委員会　御中

きぼーる車寄せ使用申込書

団　体　名
担当責任者
当日連絡先
（携帯電話等）
下記の通り、きぼーる車寄せの使用を申込みます。
使用に関しては、実行委員会及び管理者の指示に従うことを約束します。
■使用時間帯（複数に〇も可）
（　　）11月17日(金)　 9：00～10：00
（　　）11月17日(金)　12：00～13：30

（　　）11月17日(金)　16：00～18：00

（　　）11月18日(土)　 9：00～10：30

（　　）11月18日(土)　13：00～14：30

（　　）11月18日(土)　16：00～18：00

（　　）11月19日(日)　 9：00～10：30
（　　）11月19日(日)　13：00～14：30

（　　）11月19日(日)　16：00～18：00
■使用車両(車両番号・車種・色もれなくご記入下さい。)
車両番号　　　　　　　　　　　　　車種　　　　　　　　　　色
車両番号　　　　　　　　　　　　　車種　　　　　　　　　　色
■特記事項
※FAX送信の際は、FAX番号にご注意ください。